
FICHA        434
Documento N°

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE SÃO JOAQUIM DA BARRA
Estado de São Paulo

PROCESSO DA DESPESA

SubEmpenho N°   5235  / 1

NOME PREMONT LOCAÇÃO PARA EVENTOS LTDA

ASSUNTO  1° ADITIVO AO CONTRATO N° 130/2020 -DISPENSA DE LICITA ÃODE
N° 008/2020 -PROC. ADM.  N° 1148/2020 ARTIGO 24,  IV.  DA LEI

iHiEiniHEm±EE=EHHE=Ej|EFiHEEEEnEEEEHiHiEi=ihEEn=iiÉiHEmimEiiiiiji„EiEEE

REQUISIÇÃO

DOTAÇÃO

Valor do Empenho

02                                          PODER EXECUTIVO

020401                                  FUNDO MUNICIPAL  DE

10.301.0023.2039.00(  Manutenção da Saúde -Atenção Básica - Recurso Feden

3.3.90.39.99                    0UTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -PESSOA JURÍDICA

Liquidado Até Data                   Saldo Anterior                 Valor Liquidado                    Saldo a Liquidar

6.500,00                                                     0,00                                   6.500,00 650,00                                        5.850,00

Data Vencimento  29/06/2020



Tesoureiro


